
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Proshop RBV 52 23476 126 186,32

2 Rexel 50 23263 126 184,63 1

3 Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg 48 23569 126 187,06 -1

4 de Bowlingwinkel.nl 46 24108 126 191,33

5 Wimpies Pro Shop 46 22965 126 182,26 1

6 T.Z.N. 38 22690 126 180,08 -1

7 Kit D-Zine 34 23040 126 182,86

8 Stardust 3 22 22628 126 179,59

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Proshop RBV 60 27260 147 185,44

2 de Bowlingwinkel.nl 56 27990 147 190,41 2

3 Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg 54 27658 147 188,15

4 Rexel 54 26819 147 182,44 -2

5 Wimpies Pro Shop 54 26701 147 181,64

6 T.Z.N. 46 26567 147 180,73

7 Kit D-Zine 42 27007 147 183,72

8 Stardust 3 26 26297 147 178,89



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 R. Sanders de Bowlingwinkel.nl NHTL 2C 6816 34 200,47 256 739

2 W. Maas Wimpies Pro Shop NHTL 2C 7780 40 194,50 245 657

3 F.L.T. Bekker Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg NHTL 2C 7519 39 192,79 265 664

4 A. van Zuilen de Bowlingwinkel.nl NHTL 2C 8089 42 192,60 235 683

5 P.W.A. van Oirschot Kit D-Zine NHTL 2C 8457 44 192,20 268 689

6 R. Hilferink Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg NHTL 2C 7820 41 190,73 254 647

7 N. Sleeuwenhoek T.Z.N. NHTL 2C 4949 26 190,35 247 631

8 M. Mijling Proshop RBV NHTL 2C 5847 31 188,61 254 654

9 A. Brown Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg NHTL 2C 6556 35 187,31 237 624

10 J.E. van het Hoofd de Bowlingwinkel.nl NHTL 2C 6885 37 186,08 248 656

11 N.H.A. Claessens Proshop RBV NHTL 2C 5208 28 186,00 240 645

12 N. Scholten Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg NHTL 2C 5368 29 185,10 246 655

13 D. Dekkers Rexel NHTL 2C 7585 41 185,00 227 616

14 T. van Houdt Proshop RBV NHTL 2C 6288 34 184,94 245 592

15 S.A. Turner Kit D-Zine NHTL 2C 6833 37 184,68 239 626

16 B. Weenink Wimpies Pro Shop NHTL 2C 5903 32 184,47 247 666

17 W. van Amersfort Stardust 3 NHTL 2C 7695 42 183,21 235 642

18 A.J. van Gulick Stardust 3 NHTL 2C 8226 45 182,80 238 652

19 P.W. van Moorsel T.Z.N. NHTL 2C 8390 46 182,39 256 645

20 H.W.J. van Oudheusden de Bowlingwinkel.nl NHTL 2C 6200 34 182,35 268 682

21 J. vd Elzen Rexel NHTL 2C 7985 44 181,48 231 610

22 T. vd Heuvel Rexel NHTL 2C 4459 25 178,36 235 581

23 M. Kremer T.Z.N. NHTL 2C 7257 41 177,00 221 606

24 W.J. Marcus T.Z.N. NHTL 2C 5971 34 175,62 232 599

25 E.W.F. Graumans Wimpies Pro Shop NHTL 2C 6476 37 175,03 225 623

26 C.J. Hendriks Stardust 3 NHTL 2C 6427 37 173,70 207 600

27 W.H.J. Weenink Wimpies Pro Shop NHTL 2C 4816 28 172,00 196 559

28 J. Ulijn Rexel NHTL 2C 2883 14 205,93 236 661

29 A.E.J.M. Claessens Proshop RBV NHTL 2C 3936 20 196,80 247 660

30 E.P.M. Tax Proshop RBV NHTL 2C 2170 12 180,83 224 624

31 J. Bogaard Stardust 3 NHTL 2C 1265 7 180,71 204 575

32 P. Kalter Kit D-Zine NHTL 2C 4126 23 179,39 219 647

33 D. Bouwmans Kit D-Zine NHTL 2C 2684 15 178,93 235 616

34 E.G.A. Coorens Kit D-Zine NHTL 2C 3183 18 176,83 230 593

35 R.J.P. Geurts Proshop RBV NHTL 2C 3811 22 173,23 234 583

36 J.A. van Dommelen Wimpies Pro Shop NHTL 2C 1726 10 172,60 227 570

37 T.C.M. vd Looij Kit D-Zine NHTL 2C 1724 10 172,40 196 538

38 P.W.P. Verhoeven Rexel NHTL 2C 3907 23 169,87 215 562

39 J.M.G. Moonen Stardust 3 NHTL 2C 2684 16 167,75 200 538

40 AW.A. van Groningen Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg NHTL 2C 395 3 131,67 136 0



8534

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Kalter 205 210 218 219 196 169 1217 6 202,83 219 647 4126 23 179,39 219 647

2 S.A. Turner 163 223 186 182 754 4 188,50 223 591 6833 37 184,68 239 626

3 D. Bouwmans 148 183 331 2 165,50 183 2684 15 178,93 235 616

4 E.G.A. Coorens 185 191 140 516 3 172,00 191 516 3183 18 176,83 230 593

5 P.W.A. van Oirschot 204 183 197 224 172 169 1149 6 191,50 224 604 8457 44 192,20 268 689

6 T.C.M. vd Looij 1724 10 172,40 196 538

Gametotaal 515 573 598 582 614 551 534 3967 21 188,90 27007 147 183,72

8540

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.J. Hendriks 159 179 162 193 159 164 193 1209 7 172,71 193 534 6427 37 173,70 207 600

2 W. van Amersfort 183 134 181 170 155 145 204 1172 7 167,43 204 506 7695 42 183,21 235 642

3 A.J. van Gulick 201 156 148 210 176 210 187 1288 7 184,00 210 596 8226 45 182,80 238 652

4 L.G.T. de Win

5 J. Bogaard 1265 7 180,71 204 575

6 J.M.G. Moonen 2684 16 167,75 200 538

Gametotaal 543 469 491 573 490 519 584 3669 21 174,71 26297 147 178,89

8557

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W. Maas 196 224 209 202 212 190 179 1412 7 201,71 224 635 7780 40 194,50 245 657

2 J.A. van Dommelen 1726 10 172,60 227 570

3 W.H.J. Weenink 4816 28 172,00 196 559

4 B. Weenink 159 158 171 147 212 170 159 1176 7 168,00 212 541 5903 32 184,47 247 666

5 E.W.F. Graumans 180 177 142 160 178 154 157 1148 7 164,00 180 499 6476 37 175,03 225 623

6

Gametotaal 535 559 522 509 602 514 495 3736 21 177,90 26701 147 181,64

Kit D-Zine

Stardust 3

Wimpies Pro Shop



8606

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. vd Elzen 168 188 137 156 144 793 5 158,60 188 493 7985 44 181,48 231 610

2 J. Ulijn 2883 14 205,93 236 661

3 D. Dekkers 149 145 164 166 167 791 5 158,20 167 7585 41 185,00 227 616

4 T. vd Heuvel 196 169 168 157 223 175 1088 6 181,33 223 555 4459 25 178,36 235 581

5 P.W.P. Verhoeven 170 183 172 148 211 884 5 176,80 211 525 3907 23 169,87 215 562

6

Gametotaal 513 527 465 504 461 533 553 3556 21 169,33 26819 147 182,44

8607

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Kremer sr

2 M. Kremer 193 167 221 181 167 929 5 185,80 221 581 7257 41 177,00 221 606

3 W.J. Marcus 158 146 304 2 152,00 158 5971 34 175,62 232 599

4 P.W. van Moorsel 196 177 211 143 191 211 191 1320 7 188,57 211 593 8390 46 182,39 256 645

5 N. Sleeuwenhoek 155 247 203 180 176 184 179 1324 7 189,14 247 630 4949 26 190,35 247 631

6

Gametotaal 544 591 635 504 534 553 516 3877 21 184,62 26567 147 180,73

8745

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.E.J.M. Claessens 198 171 159 528 3 176,00 198 3936 20 196,80 247 660

2 M. Mijling 169 181 166 254 234 145 193 1342 7 191,71 254 654 5847 31 188,61 254 654

3 R.J.P. Geurts 148 148 1 148,00 148 3811 22 173,23 234 583

4 T. van Houdt 169 185 199 193 187 169 169 1271 7 181,57 199 579 6288 34 184,94 245 592

5 E.P.M. Tax 2170 12 180,83 224 624

6 N.H.A. Claessens 203 165 127 495 3 165,00 203 5208 28 186,00 240 645

Gametotaal 541 531 563 618 569 473 489 3784 21 180,19 27260 147 185,44

T.Z.N.

Proshop RBV

Rexel



8783

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.W.J. van Oudheusden 192 268 201 213 128 189 1191 6 198,50 268 682 6200 34 182,35 268 682

2 A. van Zuilen 179 179 176 534 3 178,00 179 8089 42 192,60 235 683

3 J.E. van het Hoofd 162 218 186 166 150 882 5 176,40 218 570 6885 37 186,08 248 656

4 R. Sanders 174 190 172 202 192 145 200 1275 7 182,14 202 566 6816 34 200,47 256 739

5

6

Gametotaal 545 637 535 633 506 487 539 3882 21 184,86 27990 147 190,41

8891

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.L.T. Bekker 134 134 1 134,00 134 7519 39 192,79 265 664

2 A. Brown 190 233 199 182 196 186 1186 6 197,67 233 622 6556 35 187,31 237 624

3 R. Hilferink 164 168 238 189 163 227 200 1349 7 192,71 238 595 7820 41 190,73 254 647

4 N. Scholten 164 208 213 218 191 246 180 1420 7 202,86 246 655 5368 29 185,10 246 655

5 AW.A. van Groningen 395 3 131,67 136

6

Gametotaal 462 566 684 606 536 669 566 4089 21 194,71 27658 147 188,15

de Bowlingwinkel.nl

Bowling & Partycentrum 's-Heerenberg
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